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Mitglieder Seniordrive  
 
 
 

Kanton Aargau 

Beerli Stefan Schulhausweg 55 5466 Kaiserstuhl 076 / 337 27 00 s.beerli@bluewin.ch 

Birchler Esther Buchenweg 4 5436 Benzenschwil 079 / 798 70 70 info@fahrschule-3b.ch 

Birchler Patrick Buchenweg 4 5636 Benzenschwil 079 / 797 70 70 info@fahrschule-3b.ch 

Doppmann Willy Bösenwil 385 4805 Brittnau 079 / 435 53 54 doppmann@sunrise.ch 

Egger Urs Burgweg 3 / PF 422 6234 Triengen 079 / 215 69 48 eggerurs24@gmail.com 

Erdin Alfons Ifangstrasse 9 5442 Fislisbach 078 / 646 56 50 a.erdin@swissonline.ch 

Hofer Andy Mattenweg 20 4665 Oftringen 078 / 749 78 17 andy@andysfahrschule.ch 

Jauner Hansjörg Talackerstrasse 26 5415 Obersiggenthal 079 / 636 92 36 info@fahrschulejauner.ch 

Kaufmann Patrick Ringstrasse 22 5620 Bremgarten 079 / 320 16 00 patrick.kaufmann@fahrschule-kaufmann.ch 

Köppli Markus Wassermatte 20 8965 Berikon 079 / 446 61 66 m.koeppli@gmx.ch 

Küenzi Fabienne In der Bänklen 14 8802 Kilchberg 076 / 501 32 22 engeli76@gmx.ch 

Marabotto  Mario Hinterdorfstrasse 15 8112 Otelfingen 079 / 213 04 40 m.marabotto@swissonline.ch 

Mengarelli Andreas Flachsacherstrasse 10 5242 Lupfig 079 / 404 15 15 info@mengarelli.ch 

Pakdaman Stephanie Dorfstrasse 1C 6214 Schenkon 079 / 229 74 26 stephanie.pakdaman@gmx.ch 

Rimann Judith Rüslerstr. 16 5452 Oberrohrdorf 079 / 373 65 04 judith.rimann@bluewin.ch 

Schneider Angela Tannenweg 2 5442 Fislisbach 079 / 431 76 76 angelaschneider@gmx.ch 

Schubert Daniel Kalenbühl 8b 6037 Root 079 / 318 76 85 d.schubert@bluewin.ch 

Sebben Renzo Sonnenhofstr. 10 b 5621 Zufikon 079 / 400 00 68 info@fit4drive.ch 

Studer Michael Emmetstr. 13 5704 Egliswil 079 / 341 17 51 info@lenkpunkt.ch 

Tschanz Sarah Ahornweg 5 5316 Gippingen 079 / 380 40 21 info@fahrschule-sarah.ch 

Wetli Valeria Schulhausweg 4 5442 Fislisbach 079 / 430 88 00 info@fahrschule-valeria.ch 

Zeller Thomas Kapellenweg 12 5102 Rupperswil 079 / 422 11 83 info@deinfahrcoach.ch 

 

 

 

Kanton Appenzell 

Bänziger Judith Asylstr. 28 9410 Heiden 078 / 722 37 36 judith.baenziger@gmx.ch 

Heizmann Edgar Obereggerstrasse 46 9410 Heiden 079 / 600 73 50 info@drive-cool.ch 

Neubauer Franz Käpflistrasse 1 9453 Eichberg 079 / 333 27 26 franz.neubauer@bluewin.ch 

Rohner René Langweid 11 9050 Appenzell 079 / 750 17 44 rr@fahrschule-rohner.ch 
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Kanton Basel 

Al Serap Hauptstrasse 50 4528 Zuchwil 079 / 126 17 50 alserap1@gmail.com 

Müller Damiana Beim Lindenbaum 2 4123 Allschwil 079 / 771 31 31 info@damiana-bs.ch 

Quenet Gilbert Am Chatzebach 22 4104 Oberwil 079 / 689 03 06 gilbert.quenet@intergga.ch 

Vuckovic Miroslav Klingentalstrasse 7 4057 Basel 079 / 643 98 67 info@fahrschule-fairplay.ch 

 

 

 

Kanton Bern 

Al Serap Hauptstrasse 50 4528 Zuchwil 079 / 126 17 50 alserap1@gmail.com 

Boss Christine Hofacker 13 3662 Seftigen 079 / 224 93 17 christine.boss69@bluewin.ch 

Di Girolamo Daniele Brandstrasse 23 3203 Mühleberg 079 / 318 97 52 info@readytodrive.ch 

Gafner Hansjürg Scherzliweg 10A 3600 Thun 079 / 301 46 49 gafner@ga-ro.ch 

Haldemann Cornelia Bernstrasse 20 3067 Bern 079 / 252 70 36 fahrschule-gecko@gmx.ch 

Peter Denise Grasweg 6 4911 Schwarzhäusern 079 / 607 83 41 d.peter@bluewin.ch 

Schwitter Rolf Hasenmattstrasse 17 3427 Utzensdorf 079 / 643 07 86 rolf37@gmx.ch 

Suter Barbara Bernstrasse 36 3315 Bätterkinden 076 / 302 47 99 b_suter@bluewin.ch 

Zeller Thomas Kapellenweg 12 5102 Rupperswil 079 / 422 11 83 info@deinfahrcoach.ch 

VZB Verkehrsausbildungs-Zentrum Hans-Hugi-Strasse 2 2502 Biel 032 / 322 21 21 info@vzb.ch 

 

 

 

Kanton Freiburg 

Gafner Hansjürg Scherzliweg 10A 3600 Thun 079 / 301 46 49 gafner@ga-ro.ch 

VZB Verkehrsausbildungs-Zentrum Hans-Hugi-Strasse 2 2502 Biel 032 / 322 21 21 info@vzb.ch 

 

 

 

Kanton Glarus 

Jllien René Feldstrasse 6 8777 Diesbach 079 / 216 62 11 info@safety-drive.ch 

Kalberer Daniel Brändliguet 11 8722 Kaltbrunn 079 / 338 07 55 d.kalberer@gmx.ch 

Kalberer Toni Sonnhaldenstrasse 48 8722 Kaltbrunn 079 / 355 15 55 toni-kalberer@bluewin.ch 

Landolt Sandra Unter Bühl 14 8754 Netstal 079 / 752 90 70 lbysandra@bluewin.ch 
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Kanton Graubünden 

Angst Catregn Karin Veia Davos Tga Clo 18 7460 Savognin 079 / 317 00 60 info@aafahrschule.ch 

 

 

 

Kanton Luzern 

Bernet Daniela Adligenswilerstrasse 93 6006 Luzern 079 / 352 95 36 info@fahrschule-bernet.ch 

Doppmann Willy Bösenwil 385 4805 Brittnau 079 / 435 53 54 doppmann@sunrise.ch 

Egger Urs Burgweg 3 / PF 422 6234 Triengen 079 / 215 69 48 eggerurs24@gmail.com 

Fahrschule Stadelmann AG Industriestrasse 30c 6102 Malters 041 / 497 57 77 info@fahrschule-stadelmann.ch 

Frei Simone Dorfstrasse 12 6026 Rain 079 / 416 77 28 simone.frei@quickline.ch 

Infanger Andreas Rösslimatt 3 6206 Neuenkirch 079 / 290 37 41 andreas.infanger@fahrschule-stadelmann.ch 

Koch Herbert Hirtenhofstrasse 83 6005 Luzern 079 / 641 57 57 fahrschule-koch@bluewin.ch 

Mazzotta Francesco Blattenhalde 4 6274 Eschenbach 079 / 674 73 07 info@fahrschule-francesco.ch 

Müller Seppi Ligschwil 1 6280 Urswil 079 / 444 66 26 seppi.mueller@bluewin.ch 

Pakdaman Stephanie Dorfstrasse 1C 6214 Schenkon 079 / 229 74 26 stephanie.pakdaman@gmx.ch 

Rappaz René Schürmattstrasse 4 6287 Aesch 078 / 687 70 01 info@fahrschule-rappaz.ch 

Schubert Daniel Kalenbühl 8b 6037 Root 079 / 318 76 85 d.schubert@bluewin.ch 

Wespi Marlies Hartenfelsstrasse 1 6030 Ebikon 079 / 374 71 78 marlies@fahrschule-wespi.ch 

Wespi Rolf Hartenfelsstrasse 1 6030 Ebikon 079 / 606 83 00 rolf@fahrschule-wespi.ch 

 

 

 

Kanton Nidwalden 

Bernet Daniela Adligenswilerstrasse 93 6006 Luzern 079 / 352 95 36 info@fahrschule-bernet.ch 

Egger Urs Burgweg 3 / PF 422 6234 Triengen 079 / 215 69 48 eggerurs24@gmail.com 

Fahrschule Stadelmann AG Industriestrasse 30c 6102 Malters 041 / 497 57 77 info@fahrschule-stadelmann.ch 

Infanger Andreas Rösslimatt 3 6206 Neuenkirch 079 / 290 37 41 andreas.infanger@fahrschule-stadelmann.ch 

Mazzotta Francesco Blattenhalde 4 6274 Eschenbach 079 / 674 73 07 info@fahrschule-francesco.ch 

Michel Hans Bachmattli 3 6064 Kerns 079 / 655 93 46 info@fahrschule-hansmichel.ch 
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Kanton Obwalden 

Fahrschule Stadelmann AG Industriestrasse 30c 6102 Malters 041 / 497 57 77 info@fahrschule-stadelmann.ch 

Infanger Andreas Rösslimatt 3 6206 Neuenkirch 079 / 290 37 41 andreas.infanger@fahrschule-stadelmann.ch 

Mazzotta Francesco Blattenhalde 4 6274 Eschenbach 079 / 674 73 07 info@fahrschule-francesco.ch 

Michel Hans Bachmattli 3 6064 Kerns 079 / 655 93 46 info@fahrschule-hansmichel.ch 

 

 

 

Kanton St. Gallen 

Blaser Ronny Oberstüdtlistr. 10 9470 Buchs 079 / 660 05 00 info@ronnyblaser.ch 

Bürgisser Yvonne Rebhaldenstrasse 10 8716 Schmerikon 079 / 306 66 07 yvonne@buergisser-fahrschule.ch 

Dürlewanger Stefan Seeblickstrasse 2 9403 Goldach 079 / 601 15 91 info@auto-motorrad.ch 

Fokke Adrian Stadelackerstrasse 8 9212 Arnegg 079 / 215 92 31 info@fahrschulefokke.ch 

Frey Peter Eichwaldweg 7 9478 Azmoos 079 / 222 04 00 fahrtraining.frey@bluewin.ch 

Gschwend Pius Kirlenhof 7 9450 Altstätten 079 / 433 66 44 info@eurodriver.ch 

Guerrini Ravaldo Sennereistrasse 4, Bürg 8732 Neuhaus 079 / 200 14 14 guerrini@l-auto.ch 

Hotz Felix Gerenstrasse 11 8733 Eschenbach 079 / 848 38 07 felix.hotz@fahrbereit.ch 

Jaeger Urs Fröbelstrasse 12 9500 Wil 079 / 410 70 75 urs.jaeger@tbwil.ch 

Kalberer Daniel Brändliguet 11 8722 Kaltbrunn 079 / 338 07 55 d.kalberer@gmx.ch 

Kalberer Toni Sonnhaldenstrasse 48 8722 Kaltbrunn 079 / 355 15 55 toni-kalberer@bluewin.ch 

Lehmann Andy Adlerplatz 1 8862 Schübelbach 079 / 217 77 60 alehmann@bluewin.ch 

Looschelders Heinz Mattstrasse 6 9500 Wil 079 / 224 16 64 info@fahrschule-wil.ch 

Neubauer Franz Käpflistrasse 1 9453 Eichberg 079 / 333 27 26 franz.neubauer@bluewin.ch 

Spitzli Carlola Mühlenstrasse 56 9030 Abtwil 079 / 242 66 15 carola.spitzli@gmx.ch 

Stillhart Daniel Rankwaldweg 14 8645 Jona 079 / 912 89 00 daniel@ds-fahrschule.ch 

Tschirky Urs Grüenaustrasse 9 9602 Bazenheid 079 / 600 46 00 info@autozentrum-tschirky.ch 

Zoller Heinz Emserenstrasse 14 9434 Au 079 / 600 68 27 fahrschule-zoller@bluewin.ch 

Zuberbühler Christian Zürcherstrasse 6 9552 Bronschhofen 079 / 636 47 38 info@fahrschule-zuberbuehler.ch 

 

 

 

Kanton Schaffhausen 

Trösch Markus Ob der Hueb 8 8254 Basadingen 079 / 233 22 63 markus@fahrschule-troesch.ch 
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Kanton Schwyz 

Briker Thomas Oberstöckenstrasse 19 8842 Unteriberg 079 / 671 90 86 brikerthomas@hotmail.com 

Bürgisser Yvonne Rebhaldenstrasse 10 8716 Schmerikon 079 / 306 66 07 yvonne@buergisser-fahrschule.ch 

Kalberer Daniel Brändliguet 11 8722 Kaltbrunn 079 / 338 07 55 d.kalberer@gmx.ch 

Krieg Markus Riedstr. 7 a 8832 Wollerau 079 / 780 10 10 privat@markuskrieg.ch 

Küenzi Fabienne In der Bänklen 14 8802 Kilchberg 076 / 501 32 22 engeli76@gmx.ch 

Lehmann Andy Adlerplatz 1 8862 Schübelbach 079 / 217 77 60 alehmann@bluewin.ch 

Schnyder Christian Alte Kantonsstrasse 16 6440 Brunnen 079 / 425 80 67 info@chrischnys-fahrschule.ch 

 

 

 

Kanton Solothurn 

Al Serap Hauptstrasse 50 4528 Zuchwil 079 / 126 17 50 alserap1@gmail.com 

Doppmann Willy Bösenwil 385 4805 Brittnau 079 / 435 53 54 doppmann@sunrise.ch 

Schwitter Rolf Hasenmattstrasse 17 3427 Utzensdorf 079 / 643 07 86 rolf37@gmx.ch 

Zeller Thomas Kapellenweg 12 5102 Rupperswil 079 / 422 11 83 info@deinfahrcoach.ch 

VZB Verkehrsausbildungs-Zentrum Hans-Hugi-Strasse 2 2502 Biel 032 / 322 21 21 info@vzb.ch 

 

 

 

Kanton Tessin 

Friedrich Manuel Via Chiesuola 6 6987 Caslano 079 / 405 25 00 manuel.friedrich@autoscuola2000.ch 

Istituto RASS SA Viale Portone 43 6500 Bellinzona 091 / 825 99 54 info@rass.ch 

 

 

 

Kanton Thurgau 

Boller Patricia Vordernau 3 9320 Arbon 078 / 815 16 11 patriciabollerfs@sunrise.ch 

Danuser Benno Oberfeldstrasse 10 8575 Burglen 079 / 421 66 60 beda@fahrschule-beda.ch 

Seiler Karl Ob.Hofbergstrasse 5 9500 Wil 071 / 911 15 77 kmseiler@bluewin.ch 

Signer Martin Bergli 3 9514 Wuppenau 079 / 215 82 64 signer@aml-modern-drive.ch 

Trösch Markus Ob der Hueb 8 8254 Basadingen 079 / 233 22 63 markus@fahrschule-troesch.ch 

Widmer Ruedi Bergstrasse 13 9220 Bischofszell 079 / 432 39 09 widmerruedi@bluewin.ch 

Zuberbühler Christian Zürcherstrasse 6 9552 Bronschhofen 079 / 636 47 38 info@fahrschule-zuberbuehler.ch 
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Kanton Uri 

Bucheli René Chaalet Dorni 6452 Sisikon 079 / 415 69 33 rene.bucheli@bluewin.ch 

Zberg Hans Dätwylerstrasse 12 6460 Altdorf 079 / 675 88 40 fahrschule.zberg@gmail.com 

 

 

 

Kanton Wallis 

Gafner Hansjürg Scherzliweg 10A 3600 Thun 079 / 301 46 49 gafner@ga-ro.ch 

Schmidhalter Adolf Hohle Gasse 8 3930 Visp 079 / 383 74 24 info@fahrschule-dodi.ch 

Summermatter Mario Bammatterweg 28 3904 Naters 079 / 358 35 66 mario.summermatter@rhone.ch 

 

 

 

Kanton Zug 

Birchler Esther Merkurstrasse 4 8910 Affoltern a.A. 043 / 537 00 00 info@fahrschule-3b.ch 

Birchler Patrick Merkurstrasse 4 8910 Affoltern a.A. 043 / 537 00 00 info@fahrschule-3b.ch 

Bernet Daniela Adligenswilerstrasse 93 6006 Luzern 079 / 352 95 36 info@fahrschule-bernet.ch 

Imbach Brigitte Alte Kappelerstrasse 8 6340 Baar 079 / 706 11 61 info@fahrschule-keiser.ch 

Meier Sven Baarerstrasse 19 6300 Zug 079 / 677 38 90 info@fahrtraining-meier.ch 

Schubert Daniel Kalenbühl 8b 6037 Root 079 / 318 76 85 d.schubert@bluewin.ch 

 

 

 

Kanton Zürich 

Angst Catregn Karin Usterstrasse 78 8600 Dübendorf 079 / 317 00 60 info@aafahrschule.ch 

Aysesek Oktay Mythenweg 29 8604 Volketswil 076 / 458 76 76 info@skydrive.ch 

Balzarini Ruedi Brandstrasse 25 8340 Hinwil 079 / 632 15 25 ruedibalzarini@me.com 

Birchler Esther Merkurstrasse 4 8910 Affoltern a.A. 043 / 537 00 00 info@fahrschule-3b.ch 

Birchler Patrick Merkurstrasse 4 8910 Affoltern a.A. 043 / 537 00 00 info@fahrschule-3b.ch 

Beerli Stefan Schulhausweg 55 5466 Kaiserstuhl 076 / 337 27 00 s.beerli@bluewin.ch 

Berger Peter Gentenwisstr. 11 8332 Russikon 079 / 291 86 34 berger@senioren-fahrberatung.ch 

Bölsterli Hansjürg Im Eich 5 8625 Gossau 076 / 339 10 28 hj.boelsterli@gmail.com 

Böni Beat Weidstr. 2a 8926 Hauptikon 079 / 535 53 44 boeni.beat@bluewin.ch 

Bürgisser Yvonne Rebhaldenstrasse 10 8716 Schmerikon 079 / 306 66 07 yvonne@buergisser-fahrschule.ch 

Eggenberger Hans Dörflistrasse 47 8942 Oberrieden 079 / 355 91 13 info@fahrschule-eggenberger.ch 
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Eggenschwiler Sven Bodenholzstrasse 14 8340 Hadlikon-Hinwil 079 / 647 64 50 sven.eggenschwiler@aol.ch 

Enz Hans Chröpflistr. 19 8180 Bülach 079 / 215 07 57 info@fahrschuleenz.ch 

Flückiger Tobias Bettswilerstrasse 47 8344 Bäretswil 079 / 214 81 81 t.flueckiger@l-stop.ch 

Frei Daniel Ifangstrasse 9 8153 Rümlang 079 / 605 89 89 info@fahrschule-frei.ch 

Huber Roger Brunnwissstrasse 7 8604 Kindhausen 079 / 640 10 65 roger@fahrschuleroger.ch 

Huber Roger Sihlquai 344 8005 Zürich 044 / 321 21 21 info@mannhard.ch 

Huber Theres Hüllistein  8630 Rüti 079 / 691 14 15 fahrschule.huber@bluewin.ch 

Huber Werner Aeschrainstr. 5 8934 Knonau 076 / 211 44 77 info@wernis-fahrschuel.ch 

Jässkeläinen Timo Schulstrasse 23 8105 Regensdorf 076 / 570 90 25 timo@fahrschulekoch.ch 

Jauner Hansjörg Talackerstrasse 26 5415 Obersiggenthal 079 / 636 92 36 info@fahrschulejauner.ch 

Jetter Robert Schlierenstrasse 18 8902 Urdorf 079 / 420 29 80 rjetter@bluewin.ch 

Kägi-Bleuler Beatrice In der Längelen 1 8165 Oberweningen 079 / 694 16 66 beatrice.kaegi@gmx.net 

Klunker Matthias Weizackerstrasse 1 8405 Winterthur 079 / 634 64 71 maklu64@gmail.com 

Koch Mario Haldensteinstr. 54 8105 Watt/Regensdorf 079 / 218 06 66 mario@fahrschulekoch.ch 

Köhler Jaqueline St. Gallerstrasse 15 8353 Elgg 078 / 909 35 05 fs.koehler@gmail.com 

Küenzi Fabienne In der Bänklen 14 8802 Kilchberg 076 / 501 32 22 engeli76@gmx.ch 

Kurth Bruno Gartenstrasse 20 8154 Oberglatt 079 / 404 19 75 bruno.kurth@bluewin.ch 

Lehmann Andy Adlerplatz 1 8862 Schübelbach 079 / 217 77 60 alehmann@bluewin.ch 

Locher Marianne Untere Bühlenstrasse 38 8708 Männedorf 079 / 432 59 32 info@fahrschule2000.ch 

Marabotto  Mario Hinterdorfstrasse 15 8112 Otelfingen 079 / 213 04 40 m.marabotto@swissonline.ch 

Meier Mario Stationsstrasse 12 8472 Seuzach 079 / 297 70 84 mio@miotop.ch 

Müri Thomas Glärnischweg 10 8181 Höri 079 / 400 96 83 info@fahrschule-mueri.ch 

Payer Bernhard Rebhaldensteig 6B 8700 Küssnacht 079 / 911 14 14 info@fahrschulepayer.ch 

Sacipi Sevime Allmendstrasse 17 8154 Oberglatt 079 / 590 07 04 fahrschulemotratsacipi@sunrise.ch 

Schläpfer Jörg Unterdorfstrasse 63 8105 Watt/Regensdorf 076 / 327 95 03 latina@bluewin.ch 

Schneeberger Claudia Murwiesenstrassen 36 8057 Zürich 079 / 419 68 46 fahrschule.schneeberger@gmail.com 

Schwendimann Beat Hagenwiesenstr. 3 8108 Dällikon 078 / 631 90 25 beat@fahrschulekoch.ch 

Stänz Jack Langenstrasse 56 8542 Wiesendangen 079 / 232 77 67 jack.staenz@gmail.com 

Suter Manuela Ringstrasse 21 8107 Buchs 076 / 534 46 46 info@fahrschulesuter.ch 

Werthmüller Eveline Lufingerstr. 2b 8185 Winkel 079 / 402 24 02 fahrschule@swissonline.ch 

Zimmermann Werner Bahnhofstrasse 38 8305 Dietlikon 079 / 355 71 71 peppfahrschule@glattnet.ch 
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